
UCHWAŁA NR XXIV/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zapewnienia przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty wspólnej obsługi placówek 
oświatowych funkcjonujących na terenie gminy Dobiegniew.

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje:

§ 1. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty, zwany dalej jednostką obsługującą zapewnia wspólną 
obsługę szkół i placówek oświatowych wskazanych w §2 niniejszej uchwały.

§ 2. Jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę następującym szkołom i placówkom oświatowym:

1. Zespół Szkół w Dobiegniewie, ul. Poznańska 5, 66-520 Dobiegniew w skład, którego wchodzą:

a) . Gimnazjum im. Ryszarda Koncewicza w Dobiegniewie,

b) . Liceum Ogólnokształcące w Dobiegniewie,

c) . Zasadnicza Szkoła Zawodowa

2. Szkoła podstawowa im. Żołnierzy Września-Woldenberczyków, ul. Gdańska 8, 66-520 Dobiegniew,

3. Przedszkole Baśniowa Kraina, ul. Mickiewicza 9, 66-520 Dobiegniew

- zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostka obsługująca wykonuje zadania z zakresu obsługi finansowej, 
rachunkowej, prawnej oraz administracyjno – organizacyjnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 68A25F70-8988-4CFF-BA3E-72A3BBB41090. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie wynika ze zmian przepisów prawa wprowadzonych ustawą
z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw,
która zmienia podstawę prawną funkcjonowania Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego
Oświaty w Dobiegniewie oraz zobowiązuje do określenia podmiotów obsługujących,
obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach
wspólnej obsługi.

Id: 68A25F70-8988-4CFF-BA3E-72A3BBB41090. Podpisany Strona 1




